
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.   z 2023r. 
poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3,7 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 44.842.677,78 zł z tego: 

a) dochody bieżące     21.741.065,39 zł 

b) dochody majątkowe     23.101.612,39 zł 

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 47.805.043,78 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     21.670.956,98 zł 

b) wydatki majątkowe     26.134.086,80 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2EA614-740F-4822-8D15-DDBDB3128FCB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

78 463,00 99 603,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 140,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 140,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 200,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 3 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 3 200,00

855 Rodzina 3 273 891,00 3 274 121,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 981 891,00 2 982 121,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

891,00 1 121,00

44 818 107,78 44 842 677,78

85415

85502

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

21 140,00

75113 21 140,00

21 140,00

3 200,00

3 200,00

3 200,00

230,00

230,00

230,00

Razem: 24 570,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.15.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 16 kwietnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2EA614-740F-4822-8D15-DDBDB3128FCB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

78 463,00 99 603,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 237,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 34,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 628,68

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 23 200,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 23 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 19 380,00 22 580,00

855 Rodzina 3 659 377,04 3 659 607,04

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 981 891,00 2 982 121,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

864,27 1 087,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26,73 33,63

47 780 473,78 47 805 043,78

85415

Razem:

85502

3 200,00

6 628,68

200,00

3 200,00

3 200,00

230,00

24 570,00

230,00

223,10

6,90

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

21 140,00

75113 21 140,00

990,00

237,02

34,30

3 050,00

10 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.15.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 16 kwietnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2EA614-740F-4822-8D15-DDBDB3128FCB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

78 463,00 99 603,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 140,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 140,00

3 251 577,39 3 272 717,39

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

21 140,00

75113 21 140,00

21 140,00

Razem: 21 140,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.15.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 16 kwietnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2EA614-740F-4822-8D15-DDBDB3128FCB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

78 463,00 99 603,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 237,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 34,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 628,68

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

3 251 577,39 3 272 717,39

PLAN WYDATKÓW  NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

21 140,00

75113 21 140,00

990,00

237,02

34,30

3 050,00

10 000,00

6 628,68

200,00

Razem: 21 140,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.15.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 16 kwietnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2EA614-740F-4822-8D15-DDBDB3128FCB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW  NA ZADANIA ZLECONE




